
面積
定員

利 午前
用（舞 900
料（舞 600
金

個数　
8
25
8
1
4
1

1
1
1
1
1

※食事可
※舞台利用時マイク最大5本利用可能
※和室②と開口可能

利用団体
 カラオケ・フラダンス・ヨガ・舞踊・会議・

 イベント等

その他　
清掃具/掃除機 １　ほうき １　

カラオケ ＤＶＤ・カセット
譜面台

マイクスタンド

オーディオ テープ・ＭＤ ・ＣＤ
テレビ

時計
サンダル
靴ベラ

机
座布団
座椅子

施設機器及び備品
名称 備考

800 800

※コンセント (畳) 2　(舞台) 5

和 　室 　３　（　舞　台　付　）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　調査実施日　2016/7/1

概　　観 18畳 + 舞台 30㎡
24名

午後 夜間
1,200 1,200

　※延長 300　（舞無 200）　


